**Ue qui con
dunt.** Anagoge. Om
nis hereticus iniqui
tate scribit. z decipit
paupes non diuites
vñ redemptio aie vri
pprie diuitie. Pau
per aut no sustinet co
minationez humilis
vero cito scadalifat
z vidua que viru per
didit deu. z pupillus
q patre amilit creato
re. vñ deu q te genuit
derei et ob. es. d. et.
Quid ergo faciet in
die iudicij. cu tantos
deceperit. z calamita
tis de loge venietis.
Ad iustij dicit. Pro
pe est verbu dei i ore
tuo. z alibi. Regnu
dei intra vos e. Eco
tra calamitas hereti
corz de longe venit. z
multo tpe preparata.
Ad que confugiet cu
fictu habeat deum.
Cui tradent gloriaz
sua cum simulata sint
omnia. No poterit
eu adere vinculu quo
plurimos ligauerit.
cu singulis quoqz in
terfectis cadent. et in
alioz nece peunt. Et
cu multa patient di
esqz visitationis ad
uenerit. no erit finis
interitus eoz. sz sem
per sibi impendentz
manu dei ptimescat.

Ue assur u. zc.
Duculqz contra de
cem z duas tribus. se
quens ppheta cōtra
assirios scribitur.
Dicit dominus ad
sennacherib. et popu
lum eius. In quo secularis scientia significatur.
Comminatur dñs sennacherib licet eni pmiserit ei debellare. z tribus
non tñ voluit vt penitus contereret. sz flagellaret. z conculcarent vt lutum
plateaz. Ille aut immodice elatus. assignauit hoc suis viribus z no deo
Et non solum captiuauit. sed partim deleuit.
Ipse aut. Sic philosophi. sic heretici. sic perse cutores xpiani nois
cu deus aliquos eis verberandos pmittit. in omnes se iungunt. nec verberare

Ue qui condunt
leges iniquas. et scri
bentes iniusticias. scripserunt
vt opprimerent in iudicio paupe
res. et vim facerent cause humili
um populi mei. vt essent vidue
preda eorum. et pupillos diripe
rent. Quid facietis in die visi
tationis z calamitatis. de longe
venientis. Ad cuius confuzietu
auriliu. et vbi dereliquetis glaz
vestra. ne incuruemini sub vin
culo. et cum interfectis cadatis:
super omnibus his non est auer
sus furoz eius: sed adhuc man
eius extenta. Ue assur. virga fu
rozis mei. z baculus ipse est. In
manu eoz indignatio mea. ad
gentem fallacem mittam eum. et
contra populum furozis mei ma
dabo illi vt auferat spolia et di
uidat pzedam. et ponat illum in
conculcationem quasi lutum pla
tearum. Ipse autem no sic arbi
tratur. z cor eius no ita estimabit
sed ad conterendum erit cor eius
et ad internationez gentium: non
paucarum. Dicit enim. Nunquid

Ue qui condunt
leges iniquas. et scri
bentes iniusticias. scripserunt
vt opprimerent in iudicio paupe
res. et vim facerent cause humili
um populi mei. vt essent vidue
preda eorum. et pupillos diripe
rent. Quid facietis in die visi
tationis z calamitatis. de longe
venientis. Ad cuius confuzietu
auriliu. et vbi dereliquetis glaz
vestra. ne incuruemini sub vin
culo. et cum interfectis cadatis:
super omnibus his non est auer
sus furoz eius: sed adhuc man
eius extenta. Ue assur. virga fu
rozis mei. z baculus ipse est. In
manu eoz indignatio mea. ad
gentem fallacem mittam eum. et
contra populum furozis mei ma
dabo illi vt auferat spolia et di
uidat pzedam. et ponat illum in
conculcationem quasi lutum pla
tearum. Ipse autem no sic arbi
tratur. z cor eius no ita estimabit
sed ad conterendum erit cor eius
et ad internationez gentium: non
paucarum. Dicit enim. Nunquid

Ue assur u. zc.
Duculqz contra de
cem z duas tribus. se
quens ppheta cōtra
assirios scribitur.
Dicit dominus ad
sennacherib. et popu
lum eius. In quo secularis scientia significatur.
Comminatur dñs sennacherib licet eni pmiserit ei debellare. z tribus
non tñ voluit vt penitus contereret. sz flagellaret. z conculcarent vt lutum
plateaz. Ille aut immodice elatus. assignauit hoc suis viribus z no deo
Et non solum captiuauit. sed partim deleuit.
Ipse aut. Sic philosophi. sic heretici. sic perse cutores xpiani nois
cu deus aliquos eis verberandos pmittit. in omnes se iungunt. nec verberare

non principes mei simul reges
sunt. Nunquid no vt carcamis sic
calanno: et vt arphat sic emath:
Nunquid non vt damascus. sic sa
maria. Quomodo inuenit man
mea regna ydoli. sic et silachra
eorum de iberusalem et de sama
ria. Nunquid no sicut feci sama
ria. z et ydolis eius. sic faciam ibe
rusalem et simulachris eius. Et
erit cu impleuerit dominus cup
ta opera sua in monte syon et in
iberusalem. Uisitabo super fru
ctuz magnifici cordis regis assur
et super gloriaz altitudinis. ocu
lorum eius. Dixit enim. In forti
tudine manus meę ego feci. et in
sapientia mea intellexi. z abstuli
terminos populoz. et principes
eoz depredataz sum. et detraxi
quasi potens in sublimi residen
tes. et inueni quasi nidum ma
nus mea fortitudinem populozu
cogregau. z non fuit qui moue
ret pennam. z apiret os et gannu
ret. Nunquid gloriabitur securis
contra eum qui sec at i ea. Aut ex
altabitur serpa contra eum a quo
trahitur. Quomodo si eleuetur
virga contra eleuantē se z exaltet

non principes mei simul reges
sunt. Nunquid no vt carcamis sic
calanno: et vt arphat sic emath:
Nunquid non vt damascus. sic sa
maria. Quomodo inuenit man
mea regna ydoli. sic et silachra
eorum de iberusalem et de sama
ria. Nunquid no sicut feci sama
ria. z et ydolis eius. sic faciam ibe
rusalem et simulachris eius. Et
erit cu impleuerit dominus cup
ta opera sua in monte syon et in
iberusalem. Uisitabo super fru
ctuz magnifici cordis regis assur
et super gloriaz altitudinis. ocu
lorum eius. Dixit enim. In forti
tudine manus meę ego feci. et in
sapientia mea intellexi. z abstuli
terminos populoz. et principes
eoz depredataz sum. et detraxi
quasi potens in sublimi residen
tes. et inueni quasi nidum ma
nus mea fortitudinem populozu
cogregau. z non fuit qui moue
ret pennam. z apiret os et gannu
ret. Nunquid gloriabitur securis
contra eum qui sec at i ea. Aut ex
altabitur serpa contra eum a quo
trahitur. Quomodo si eleuetur
virga contra eleuantē se z exaltet

Banniret. Bannire est vulpium: vel vt alij auium.
Nunquid zc. Quasi sicut hęc inanimata tñ sunt instrumenta. ni
hil facientia p se sed p eū qui mouet ea. sic nec sennacherib p se. sz per dei
virtutem opatus est. vnde z gloriatio eius stulta z vltione digna.
Nunquid zc. Diabolus securis. serpa z virga dicitur. quia per illum in
fractioz arboroz succiduntur. diuiduntur z serpan tu r incredulorum du
ritia. z percutiuntur virga. qui non recipiunt disciplinā. Heretici quoqz

sed occidere cupiunt
z paucis superatis in
omnes audaciam su
mant.
**Nunquid non
principes zc.** Do
do reges sunt mei ppi
cipēs. i. michi seruien
tes. Multos enim se
cum reges adduxit.
quos subingenerat.
Damascus.
Damascus metropo
lis in siria. hanc con
didit. eliezer seruus
abraham in hac reg
nauit rasin.
Quomodo.
Dicit sennacherib ad
mirantis potētiā su
am.
**Pene dicta co
plent.** Omnes enim
ciuitates. x. tribuum.
z iuda z bentamin. q
ter iberusalem depre
data est. z ipius par
tem inferiorem quam
tradidit ei sobna scri
ba.
**Cū impleue
rit zc.** Subuerhōes
scilicet. vbi. etiā ob
sidionem qñ vtrap
faces. z fecit ea que in
sequētibz comines
morantur.
Uisitabo. Lo
pologicę. Cum sama
ria z iberusalem iraz
domini sustinerint.
z se in ydolorum fa
bricatione errasse sen
serint. tunc destrue
tur sensus magni as
siriorum qui in tantā
contra dominum in
flatur superbiā. vt
sapientie sue estimet
cū ca cessura. Et quā
uis sint excella dog
mata. z dialctica arte
munita. concutienda
tamen. et penitus de
struēda. vt tāq pul
li non valeāt in sub
lime cōsurgere. et nec
dum animata insen
sibilia esse atqz torpē
tia. qd in omis signifi
catur. nec mutire qui
den nec mouere ling
uam. cōtra sui fermo
nis fortitudinem au
deant.

scilicet quem a deo accipiunt pervertunt et loquuntur contra eum a quo conditi sunt et lingua ministeria quo dominus laudandus est blasphemiam vertunt.

Et subitus gloria. Dicit hieronimus scilicet bebreros corpa in fectoz celesti igne exusta et in pulvere redacta vestimenta illa et venietes iudei vestium similitate arepta pulverem excutiebant.

Die. Quidam volunt huc reges significare patres contrarias et esse assirioz principem sicut legitur. Pater psalms et medio riu et gregoz. Et cum voluit propter supbiaz sensum magnu vocari et iudicio gebennę tradi que parata est diabolo et angelis eius.

Lumen autem israel et sanctu i. ipsum dñm succendere vepres et spinas et omnem assirij potentiam et innumerebiles populos ad nichilum deducendos.

tunc cum timore perterritum quasi colubrum tortuosu et fugitivu imminetes pegas vel le vitare. Qui autem de saltu et confusione eius lignisqz pituris poterit evadere eos dignos esse qz numerentur et scribantur a puero cuius principatus etiam in humeris eius.

Et erit lumen. Dicit bebrer qz micha el archangelus fuerit cui commissa est custodia illius gētis sicut daniel dicit.

Et gloria salus et. Carmelus mons magnus fecus dicitur arboribus. Quasi exercitus innumerus sicut ligna silvaruz et corpore et anima peribit.

Ad carne. Hęretici quoz cum ecclesiastica doctrina illuxerit et eoz decipula paruerit ad tantam veniunt solitudinē vt de saltu instructos arboribus et innumerabili multitudine vix pauci resideant qui eorum sequantur errorem.

Et erit in die illa. Cum facez et rasin vellent venire et duas tribus captivare milite achaz ad regem egypti dicens: Servus tuus sum veni et aufer iugum facez et rasin de collo meo. Ille autem non liberavit eos sed dominus propter david seruum suu quo mortuo ezechias filius eius regnavit pro eo et omnia simulacra que impius achaz vbiqz posuerat confregit et populum que ille ad ritus gentiliu perverterat ad deum revo-

quasi qd esse non potest. et quia in se gloriatur propter hoc. bacul qui vtiqz lignu e. Prop-

ter hoc mittet dominator dominus exercitu in pinguibus eius te sub uestibus. et multitudo exercitus multitudo enim populi gloria regis est.

nuitatem et subrus gloria eius succensa ardebit quasi combustio angelus qui succedit eos qui iudeis suisqz ignis et erit lumen israel in igne sicut est. Sadiator eoz. et israel.

et sanctus eius in flamma et succendetur et deuorabitur spina eius et vepres in die vna et gloria

saltus eius et carmeli eius ab aia eius vsqz ad carnem consumetur percusso enim exercitu fugit in terra suam et in minue ad oans deu suu a filius suis occisus e.

Et erit terrore profugus et relique ligni saltus eius pze paucitate numerabuntur et puer scribet eos. Et erit in die illa non adiciet residuum israel et hi qui fugerint de domo iacob inuati super assirio. et amico factus inimicus qui eni prius pro eis damascuz cepit et ralin interfecit eo qui percutit eos sed inuicet qui sanat. qui sanctificat. et vero corde.

super dñm sanctuz israel. In veritate relique conuertentur relique inquam iacob ad dominuz fortem. Si enim fuerit populus israel quasi arena maris: relique conuertentur ex eo. Lon-

cauit. Quod audies sennacherib iratus e valde. Cuz iam siros et pbili stros haberet et tribus captiuasset cum innumerabili multitudine hie rusalem aggressus est. Alias enim ciuitates inde iam an vastauerat. In dicitur duabus tribubus vt non cofidant in assirijs et egyptijs qui sepe eos percutiebant. In deo suo spem ponant.

Reliquie conuer. Secundum iosephu innumerabili iudeoz multitudine occisa intelligim paucos in apostolis et apostolicis viris esse salvandos.

Consummatio adb. Perfectio eoz riu que de christo erat tam longo tempore ante predicta tribus anis et dimidio completa.

Justiciam. Quia iniuste occisus mortem et diabolum iuste vicit et munduz rede mit morte.

Consummatio nem enim et. Ad litteram. Fecit quia tantam multitudinē preter decem occidit breui spacio vni noctis.

Noli timere. Anagoge. Precipit populo ecclesie ne timeat aduersarios q ad pugnandu semp pati sunt et multa vilitate animas subuertit. Ideo eni contra populu dei paucillam potestatem accipiunt et non tam gladio qz virga percutiunt qz via egypti ambulauerunt et non sunt cofili in dño. Cu autem reuersi fuerit et viam egypti dereliquerint flagellu dei in iudicio suscitabitur contra aduersarios. Madian naqz ex iudicio interpretat vt spu oris ei et oleo mte iugu hostium computrescat.

Super te in via egypti. Captiuatis et tribubus reuersus est p ciuitates iude et beniamin q erat in via egypti qz subuertit. Et captis ciuitatibz iude et beniamin et pte irim inferioze reuersus est in egyptu. Cuz iterum rediret ad irim captiuanda ciuitates que remanserant et in via ab egypto venientibus in irim erant cepit et subuertit.

Daululum. Hoc longo tpe post completus est sed oia secula eternitati in qua omnia presentia sunt comparata momentanea sunt.

Virgam suam. Quasi anteqz veniat sup te aggredietur tharacha regem ethiopię et transibit mare rubrum et lenabit virgam sup egyptum et sic cum multo exercitu reuertetur contra hierusalem.

Et erit in die illa auferetur onus eius de humero tuo et iugum eius de collo tuo et computrescet iugum a facie olei. Veniet in aioth et trasibit in magron apud magmas

et erit in die illa auferetur onus eius de humero tuo et iugum eius de collo tuo et computrescet iugum a facie olei. Veniet in aioth et trasibit in magron apud magmas

et erit in die illa auferetur onus eius de humero tuo et iugum eius de collo tuo et computrescet iugum a facie olei. Veniet in aioth et trasibit in magron apud magmas

et erit in die illa auferetur onus eius de humero tuo et iugum eius de collo tuo et computrescet iugum a facie olei. Veniet in aioth et trasibit in magron apud magmas

et erit in die illa auferetur onus eius de humero tuo et iugum eius de collo tuo et computrescet iugum a facie olei. Veniet in aioth et trasibit in magron apud magmas

et erit in die illa auferetur onus eius de humero tuo et iugum eius de collo tuo et computrescet iugum a facie olei. Veniet in aioth et trasibit in magron apud magmas

et erit in die illa auferetur onus eius de humero tuo et iugum eius de collo tuo et computrescet iugum a facie olei. Veniet in aioth et trasibit in magron apud magmas

et erit in die illa auferetur onus eius de humero tuo et iugum eius de collo tuo et computrescet iugum a facie olei. Veniet in aioth et trasibit in magron apud magmas

et erit in die illa auferetur onus eius de humero tuo et iugum eius de collo tuo et computrescet iugum a facie olei. Veniet in aioth et trasibit in magron apud magmas

et erit in die illa auferetur onus eius de humero tuo et iugum eius de collo tuo et computrescet iugum a facie olei. Veniet in aioth et trasibit in magron apud magmas

et erit in die illa auferetur onus eius de humero tuo et iugum eius de collo tuo et computrescet iugum a facie olei. Veniet in aioth et trasibit in magron apud magmas

et erit in die illa auferetur onus eius de humero tuo et iugum eius de collo tuo et computrescet iugum a facie olei. Veniet in aioth et trasibit in magron apud magmas

et erit in die illa auferetur onus eius de humero tuo et iugum eius de collo tuo et computrescet iugum a facie olei. Veniet in aioth et trasibit in magron apud magmas

et erit in die illa auferetur onus eius de humero tuo et iugum eius de collo tuo et computrescet iugum a facie olei. Veniet in aioth et trasibit in magron apud magmas

et erit in die illa auferetur onus eius de humero tuo et iugum eius de collo tuo et computrescet iugum a facie olei. Veniet in aioth et trasibit in magron apud magmas

Transferunt. P. Preteritum pro futuro. more prophetico.
Confortamini. Postquam sennacherib tetendit in nobe tetoria volens mane expugnare hierusalem. no cessavit ad mediam nocte mina n desolationem. hiernsalem dicens. En ista sola ciuitas liberari de manu mea poterit.

Ecce domiator d. Dixit pueri nomen de virgine nascituri scilicet emanuel. et postea in vtero prophetis. concepti scilicet accellera. spolia. detrahe. f. p. et q. ell. lapis offensionis duabus domibus israhel. **S. nunc antequam** dicat q. de iesse et dauid sit nasciturus. p. translationem describit eius passionem.

Egredietur uirga. Hiero. Bis ad principium visionis babilonis propheta est de christo. qua p. partes explanamus. ne lectionis memoriam confundamus.

Egredietur. Virgam et florem inde ipsam christum interpretantur. quia i. virga regnantis potentia. in flore pulcritudine. Nos per virgam mariam intelligimus cui nullus fructus adhibet. Un. virgo concipiet et pariet filium et florem christus qui dicit. Ego sum flos campi. et lilium conualium.

In euangelio nazarethorum (quod hebraice scriptum est) ita habetur. Factum est autem cum ascendisset dominus de aq. descendit fons omnis spiritus. et requieuit super eum. dixitq. illi. Fili in omnibus prophetis expectant te vt venires. et requiescerem in te. tu es enim requies mea. et tu es filius meus primogenitus. qui regnas in sempiternum.

Requiescet super eu. d. Quia in iplo habitat plenus deo diuinitatis. vñ super quez videris spiritum descendentem.

Spius sanctus. Sicut sermo domini lux et vita et resurrectio vocatur. sic spiritus sapientie et intellectus consilij. et f. s. p. et timoris domini. No q. diuersus sit iuxta differentias nominum. sed vnus et idem est fons caritatum virtutum. Sicut christo ergo. nec sapiens quis est. nec intelligens. nec consiliarius. nec fortis. nec eruditus. nec timore domini plenus.

Di sunt septem oculi in lapide. vno secundum zachariam.
Et replebit. Specialiter propter paruulos qui timore indigent quem foras mittit perfecta caritas. Qui enim timet. penam habet. et non est perfectus in caritate. vnde. Timorem domini docebo vos.

fiduciam habens capiende vrbis. quasi redituras cito. **¶** Sarcinas. **¶** Sprectas ciuitates. vel maginas. et perueniet in gabaa. et dixerunt gabaa sedes nostra. **¶** Senna cherib cu suis. sarcinis depositis. **¶** **Commdabit vasa sua.** **¶** **Trasiet** **¶** **curuz.** **¶** **gabaa sedes nostra.** **¶** **Ob**

ius nois. **¶** **sedes regia.** **¶** **hoc audito.** **¶** **stupuit rama gabaa.** **¶** **saulis fugit**

hinni voce tua filia galli atrede

laila paupcula anathoth. **¶** **inmigra**

uit medemena. **¶** **habitatores ga**

bin. **¶** **Confortamini adhuc dies**

on. **¶** **et collem hierusalem.** **¶** **Ecce do**

minator dominus exercituum. **¶** **co**

fringet. **¶** **lagunculam.** **¶** **in terrore.** **¶** **z**

excelsi statura. **¶** **succidetur.** **¶** **z sub**

limes humiliabuntur. **¶** **z subuertē**

tur condensa saltus eius ferro. **¶** **z**

libanus cu excelsis cadet.

Non secundum. Non accipiet personam. quia non est personar acceptor deus. sed in omni gente. qui timet deum acceptus est illi. vñ ait

Et arguet. P. Phisios et reprehendentes apostolo 3 quando in sabato ambulantes persata. spicas vellentes manibus confricabant et manducabant.

Virga. Potest per virgam sententia iudicij intelligi. In principio eni p. dicationis dicit penitentiam agite appropinquabit regnum celorum. et subiuuixit. Omnis arbor que no f. f. b. e. z. v. g. nem mittetur.

Interficiet impium. Si enim michael interficiet (vt qui dam dicunt) ipse de tamē i. michaele hoc faciet.

Fides. Fideles ben e opando adhibebunt ei qui factus est sapientia. iusticia z sanctificatio qui ait Ego lux z vita. Vñ veritas de terra orta est z. i. et alibi. State accincti lumbos vestros in veritate.

Lupus cum agno. Paulus cu petro. vñ. Beniamin lupus rapax et. **¶** **Dal**